bera nos. **V.**
su ab aqlone.
Ergo si ch̄s
uocauit an fo
fecit eos inn
excitauit eos
añ noluerāt
cere qd pu⁹ v
eis data est.
tas. Tūc iesu
cipulos dicēs
lū qd p̄tra v
uenietis asin
lū cū ea. So
mibi. Asina
sūt z gētes :
um mat est g
eā dicit de⁹ p
p̄stitūā p̄ncip
tea z p̄siliari
initio. Et tūc
iusticie z ma
fidelis syon.
tur celi z exul
tes laudē q̄a
paup̄ez suoz
ce dñator dñs
Et paup̄ez.
Post Stia p
totū aduentū
cū nisi in festi
rie. z Dedic
Egrediet⁹ dñs
vt̄s. V̄sicul⁹
cū p̄ totū ad
missa imped
In illa die st

bera nos. **V.** A solis ortu et occa
 su ab aq̄lone et mari. Sicut lo.
Argo si ch̄is eos p̄ **Rec. ix.**
 uocauit an forte de morte sua
 fecit eos innocios: absit. **Ad**
 excitauit eos vt facerent qd̄
 añ noluerāt. sed vt possent fa
 cere qd̄ pū volebāt: facultas
 eis data est. nō mutata volun
 tas. Tūc iesus misit duos dis
 cipulos dicēs eis. Ite in castel
 lū qd̄ p̄tra vos est et statim in
 uenietis asinā alligatā et pul
 lū cū ea. Soluite et adducite
 mihi. Asina et pull⁹ eius indei
 sūt et gētes: Judea em̄ hm̄ de
 um mā est gentiū. Sic em̄ ad
 eā dicit de⁹ p̄ ysaiā p̄betā. Et
 p̄stitūā p̄ncipes tuos sicut an
 tea et p̄siliarios tuos sicut ab
 initio. Et tūc vocaber̄ ciuitas
 iusticie et mā ciuitatū. i. ecclia
 fidelis syon. Tu aut̄. **R.** Letē
 tur celi et exultet t̄ra iubilante mō
 tes laudē q̄a dñs n̄r veniet. Et
 paup̄er suoz miserebit̄. **V.** Ec
 ce dñator dñs cū virtute veniet.
 Et paup̄er. **Gla pa.** Et paupe.
Post Gla pa. repetit̄ Km. p
totū aduentū. nec Te deū. di
cit nisi in festo apli. Setē ma
rie. et Dedicatōis. v. añ laud.
Egrediet̄ dñs de loco s̄cto suo.
vt̄s. V̄sicul⁹ iste añ laudes di
cit p̄ totū aduentū nisi festū vel
milia impediāt. Laudes Añ.
In illa die stillabit̄ mōtes dulce

dinē et colles fluēt lac et mel alia
Dñs. Dñs regnauit cū reliq̄s
 Jocū dare filia syon exulta satis
 filia iherlm̄ alia. Ecce dñs veniet
 et oēs sc̄i ei⁹ cū eo. et erit in die il
 la lux magna alia. Dēs sitiētes
 venite ad aq̄s q̄rite dñm dū in
 niri pōt alia. Ecce veniet p̄phē
 ta magn⁹ et ip̄e renouabit iherlm̄
Sitiētes q̄ **Laplm.** alia.
 Hora est iā nos de somno
 surgere nunc em̄ p̄pior est n̄ra
 salus: q̄ cū credidim⁹. nō p̄
 cessit dies aut̄ appropinq̄bit
 Deo gr̄as. **V.** Vox clamāt̄ in
 deserto parate viā dñi. Rectas
 facite semitas dei nostri. **Sup**
B̄ndict⁹ Añ. Sp̄s̄ctūs in te
 descēdet maria ne timeas habe
 bis in vtero filiū dei alia. **Coll.**
Accita qm̄s dñe potētā
 tuā et veni: vt ab iminē
 tib⁹ p̄ctoz n̄roz piculis te me
 reamur p̄tegēte eripi: et te li
 berante saluari. Qui cū. **Suf**
fragia nō dicunt. Ad p̄mā
Añ. Iuste et pie viuam⁹ expectā
 tes br̄am spem et aduentū dñi.
Omnis hō q̄cū **Laplm.**
 q̄ iuocauerit nomē dñi
 Reque in psalte. post ps̄. ad
 p̄mā p̄ oia. put̄ ibi p̄tinetur
Añ. ad tertiā. Veni dñe visita
 re nos in pace vt letemur corā te
 corde p̄fecto. **Laplm.** Sciētes
 q̄a hora ē. **vt̄s. R.** Veni ad l̄s
 berandū nos. dñe deus virtutū.
 A iij

Pars hyemalis:

V. Et ostende faciem tuam et salui eris
 m^o. **Dñe de vir.** **Gla pñi et filio**
 et spñi sc̄to. **Veni ad li.** **V.** Time
 bñt gētes nomē tuū dñe. **Et oēs**
 reges terre glām tuā. **Nota q̄**
 in aduētū dñi p̄ quālibet heb
 domadā dicūt **Capla** et **Colle**
 dñicales ad matuti. et ad hoc
 ras vicz **Tertis.** **sertā.** **nonā.** et
 ad vs̄. **Nisi sit festū.** **plenū of**
 ficiū. aut missa alicui^o sc̄ti. vel
 q̄ttuor tpa. sed **Capla** et **Col.**
 de seq̄ntib^o dñic̄ in aduētū di
 cūt **sabbatū ad vs̄.** **Ad. vi. añ.**
Veni dñe et noli tardare relara
 facinora plebis tue isrl̄. **R.** **Dñe**
 de nobis dñe **Abiscōiam tuā.** **V.**
 Et salutare tuū da nobis. **Abise**
 ricordā tuā. **Gla pa.** **Abisericor**
 diā. **V.** **Abemēto nri dñe in bñs**
 placito tuo. **Visita nos in saluta**
 ri tuo. **Ad nonā An̄.** **Paratus**
 esto israhel in occurū dñi qm̄ ve
 nit. **R.** **Sup te israhel** **Quiet dñs**
V. **Et gla ei^o in te videbit.** **Quiet**
Gla pa. **Quiet.** **V.** **Dñe de^o vir**
 tutū p̄uerte nos. **Et ostende faciem**
 tuā et salui erim^o. **Iste ordo ad**
 horas seruat p̄ totū aduētū
 nisi festū. vel plenū officiū ali
 cui^o sc̄ti ipediat. **Sed si ē missa**
 aīe dicūt vs̄. **Ra. vo de sc̄to.**
In. ij. vs̄ psal. **feria. cū añ.** **feri**
alib^o. **Hyim.** **Lōditoz alme.**
Cap. et Colle de dñica. **V.** **Kora**
te te. **vs̄ i p̄mis vs̄.** **Sup m̄ge**
An̄. **Ne timeas maria iuenisti**

grām apud dñm ecce p̄cipies et
 paries filiū all. **Nulla suffra.**
Feria. ij. **Inuita.** **Regē vētur ū**
 dñm **Venite adorem^o** **P̄s** **De**
nite. **Nō hoc inuitato.** **di feria**
 lib^o dieb^o p̄ totū aduētū nisi fe
 stū. plenū offi. **vl̄ missa sit. feri**
 ales añ. **sup p̄s.** **Moct.** **V.** **Er**
yon. **vs̄ dñica die.** **Lectio. j.**
H **Ec d̄t dñs.** **Quō facta ē**
 meretrix ciuitas fidelis
 plena iudicij. **Iusticia hitante**
 in ea. nūc aut homicide. **Argē**
 tū tuū **vs̄sum est in scōriā vinū**
 tuū **mirtū ē aq̄ p̄ncipes tui ifi**
 deles **locij furū.** **Oēs diligunt**
 mūera. **Sequūt retributōes.**
 pupillo nō indicāt. et causa vi
 due nō igredit̄ ad eos. **Dec.**
R. **aspiciēs.** **cū solo vs̄u vno**
H **it dñs sc̄z** **Excita vo.** **Lect. ij.**
 exercitūū fort̄ isrl̄. **Deu psola**
 bor **sup hostib^o meis** et **vidica**
 bor **de inimic̄ meis** **Et p̄uertā**
 manū meā **ad te et excoquam**
 ad purū **scōriā tuā** et **auferā oē**
 stagnū tuū **et restitūā indices**
 tuos **vt fuerūt pu^o et psiliarios**
 tuos **sic antiq̄t^o p̄ hec vocabe**
 ris **ciuitas iusti.** **vb̄s fidelis.**
Dec. **R.** **aspiciebā.** **Lect. iij.**
Syon i iudicio **redime^o et re**
 ducēt eā **in iusticia.** **Et p̄teret**
 scelestos et **p̄ctōres sil.** **et q̄ dea**
 reliq̄rūt dñm **psument.** **Lōfū**
 dent em̄ **ab ydolis qb^o sacrifi**
 cauerūt. et **erubescēt sup horē**